ADJUDICAR a la empresa AXA Seguros Generales, S.A. de Seguros y 

Reaseguros con CIF A60917978 y domicilio fiscal en Calle Monseñor Palmer número 1, 

Palma de Mallorca (07014), el contrato relativo a las “Pólizas de seguro para grupo 

TERSA (LOTE 2)”, por un importe global anual máximo de VEINTICUATRO MIL 

DOSCIENTOS NOVENTA Y TRES EUROS CON VEINTIÚN CÉNTIMOS (24.293,21.-

€ EUROS), en base a la oferta realizada por el plazo de un año de contrato con inicio 

en fecha 1 de febrero de 2026 y de acuerdo con el cuadro de valoraciones de las ofertas 

que se indican en la presente acta y con el informe de valoración antes mencionado, el

[...]

ADJUDICAR a la empresa WR BERKLEY EUROPE AG, SUCURSAL EN 

ESPAÑA con CIF W0371455G y domicilio fiscal en Paseo de la Castellana número 259D, 

Madrid (28046), el contrato relativo a las “Pólizas de seguro para grupo TERSA (LOTE 

4)”, por un importe global anual máximo de DIECIOCHO MIL NOVECIENTOS 

NOVENTA Y CINCO EUROS (18.995,00.-€ EUROS), en base a la oferta realizada por 

el plazo de un año de contrato con inicio en fecha 1 de enero de 2026 y de acuerdo con 

el cuadro de valoraciones de las ofertas que se indican en la presente acta y con el 

informe de valoración antes mencionado, el cual se acepta.